Niniejszemu, z mocy art 502 kodeksu handlowego, wzywają wierzycieli i wszystkich, jakie bądź prawa do majątków upadłego Domu handlowego pod firmą „Jabłkowski, Radoliński, Skupiński i Spółka“, mających, aby w dniach, począwszy od 18 (30) sierpnia, do 1 (13) września 1877 r. od godziny 10-jej rano, do 2-jej popołudniu, sami osobiście lub przez prawnie umocowanych, w mieszkaniu b. kantoru domu handlowego, przy u. Józefina Nr. 563 w Kaliszu egzystującego, stawili się i dowody usprawiedliwiające ich pretensyje, za pokwitowaniem. W-mu sądziemu komisarzowi, we wskazanym wyżej czasie w kantorze obecnemu, złożyli, a to celem dopełnienia weryfikacji prawem w art. 501 do 513 kod. handl., postanowionej. Nieuczynienie zadosyć niniejszemu wezwaniu, skutkuje zastosowanie art. 510 kod. handl.

Kalisz d. 28 czerwca (10 lipca) 1877 r.

Grodziecki, Czyński, Wize.

Dr. Leon Glücksman

przeprowadził się do domu W. Wyżnikiewicza, naprzeciw apteki W. Rozmarynowskiego

DOKTOR FAJANS

przeprowadził się na Stary Rynek, do domu W-6j Rozmarynowskiej, gdzie apteka. (3-3)

MLYDY CZŁOWIEK,